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Sammanfattning 
Malmö stad har av Regeringskansliet erbjudits att lämna ett yttrande med synpunkter på 
promemorian En ny lag med kompletterande bestämmelser till EU:s förordningar om den 
gemensamma jordbrukspolitiken och sammanhållningspolitiken. Stadskontoret har begärt att 
servicenämnden lämnar ett yttrande som blir en av grunderna till Malmö stads yttrande 
över remissen.  
 
Inom EU finns ett omfattande regelverk på området för sammanhållnings- och 
jordbrukspolitiken. Denna promemoria innehåller förslag till en ny lag med 
kompletterande bestämmelser till EU:s förordningar. Den nya lagen ska ersätta lagen 
(1994:1708) om EU:s förordningar om strukturstöd och om stöd till utveckling av 
landsbygden och lagen (1994:1710) om EG:s förordningar om jordbruksprodukter. 
Förslaget till den nya lagen innebär att befintlig lagstiftning som rör dessa områden 
samlas i en lag och att bestämmelserna moderniseras och anpassas efter nuvarande 
ordning. Det bör göra det lättare att få en överblick över lagstiftningen och främja en 
enhetlig tillämpning av regelverket. Att regeringen i svensk författningssamling ska 
tillkännage vilka EU-förordningar som lagen avser att komplettera i stället för den mer 
beskrivande hänvisningen till förordningar bör tydliggöra lagens förhållande till gällande 
EU-rätt och förenkla och öka regelefterlevnaden. De materiella bestämmelserna i den 
övriga lagstiftningen är i stort samma som hittills. Förslaget bedöms inte medföra några 
kostnader eller andra finansiella konsekvenser för det allmänna eller för enskilda eller 
några konsekvenser för miljön eller människors hälsa. Kommuner och regioner kan i 
egenskap av stödmottagare träffas av bestämmelserna om kontroll. I övrigt bedöms inte 
förslaget få några konsekvenser för den kommunala självstyrelsen eller den lokala 
demokratin. 
 
Serviceförvaltningen har tagit fram ett förslag till yttrande över remissen. 
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Förslag till beslut 
Servicenämnden godkänner förslaget till yttrande. 

Beslutsunderlag 
• Följebrev Remiss En ny lag med kompletterande bestämmelser till EU:s 

förordningar om den gemensamma jordbrukspolitiken och 
sammanhållningspolitiken 

• Promemoria Remiss En ny lag med kompletterande bestämmelser till EU:s 
förordningar om den gemensamma jordbrukspolitiken och 
sammanhållningspolitiken 

• Förslag till yttrande Remiss Lag med kompletterande bestämmelser till EU:s 
förordningar om jordbruks- och sammanhållningspolitiken 

• Tjänsteskrivelse Remiss Lag med kompletterande bestämmelser till EU:s 
förordningar om jordbruks- och sammanhållningspolitiken 

Beslutsplanering 
Servicenämndens ordförandeberedning 2025-12-02 
Servicenämndens arbetsutskott 2025-12-09 
Servicenämnden 2025-12-17 

Beslutet skickas till 
Kommunstyrelsen 

Ansvariga 
Louise Strand, servicedirektör 
Veronica Wallinder, chef för kvalitets- och utvecklingsavdelningen  
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